
FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FKG Lt 2
Telp: 62-21-5672731 ext. 1308 / 62-21-5655788
Email: fkg@trisakti.ac.id

SURAT TUGAS MELAKSANAKAN KEGIATAN

PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 002B/AK.04.09/USAKTI/FKG-DEK/I/2024

Dekan Fakultas KEDOKTERAN GIGI Universitas Trisakti, dengan ini menugaskan kepada:

Nama : drg. Ferry Sandra, Ph.D.

NIK : 3027/Usakti

NIDN : 0311037302

Jabatan Akademik : L

Untuk melaksanakan Kegiatan Pendidikan dan Pengajaran pada:

Program Studi: PENDIDIKAN DOKTER GIGI Jenjang: Sarjana

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 GSM6205A Sistem Organ Dalam Tubuh I 2.00 01 Senin
08:00:00-
09:00:00

BE-301

2 GSM6205A Sistem Organ Dalam Tubuh I 2.00 02 Jumat
08:00:00-
09:00:00

BE-304

3 GSM6305B Sistem Organ Dalam Tubuh II 3.00 01 Rabu
08:00:00-
10:00:00

BFKG-1-1

4 GSM6305B Sistem Organ Dalam Tubuh II 3.00 02 Rabu
13:00:00-
15:00:00

BE-304

Program Studi: ILMU KEDOKTERAN GIGI Jenjang: Magister

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 GMPH821 Teknik Biomedik I 2.00 01 Sabtu
08:00:00-
09:40:00

OLR-FKG

2 GMPH824 Biokompatibilitas Material 2.00 01 Sabtu
13:00:00-
14:40:00

OLR-FKG

3 GMW861 Tesis dan Publikasi Jurnal 6.00 01 Kamis
09:00:00-
15:00:00

BE-302

4 GMW815 Metode Publikasi Karya Ilmiah 1.00 01 Jumat
10:00:00-
10:50:00

OLR-FKG

Program Studi: ILMU KEDOKTERAN GIGI Jenjang: Doktor

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 GDKK9202 Bahan Alam 2 2.00 01 Senin
09:50:00-
11:50:00

BE-105

2 GDKK9204
Epidemiologi molekular
kedokteran gigi

2.00 01 Senin
09:50:00-
11:50:00

BE-105

3 GDKK9205
Farmakologi Kedokteran Gigi dan
Patobiologi Oral

2.00 01 Senin
08:00:00-
09:50:00

BE-105



4 GDKK9209 Oral Environment Technique 2.00 01 Senin
09:50:00-
11:50:00

BE-105

5 GDKP9201 Mata Kuliah Pilihan 2.00 01 Senin
13:00:00-
15:50:00

BE-105

6 GDD9601 Penelitian 1 (Proposal Penelitian) 6.00 01 Selasa
08:00:00-
11:50:00

BE-105

 



Demikian untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya

Jakarta, 31-01-2024

Dekan

ttd

drg. Wiwiek Poedjiastoeti, M.Kes, Sp.BMM, PhD

1871/Usakti

Tembusan Kepada Yth

1. Ketua Program Studi
2. Ka Subbag SDM
3. Arsip



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER GIGI
FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FKG Lt 2 KABAG TU FKG Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731 ext. 1308

Email: fkg@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : GSM6305B  Sistem Organ Dalam Tubuh II

Ruang : BFKG-1-1

Hari : Wednesday , Wednesday

Waktu : 08:00:00 - 10:00:00 10:00:00-12:00:00

Kelas : GSM6305B-01 (01)

Dosen : 3027 drg. Ferry Sandra, Ph.D.

NIDN-NIK Dosen : 0311037302-3027/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 08-03-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Biokimiawi Regulasi Cairan Tubuh 87 0 0 0

2 08-03-2024
14:00-

14:00

Tatap

Muka
Biokimiawi Regulasi Cairan Tubuh 87 0 0 0

  Jakarta, 14-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3027 drg. Ferry Sandra, Ph.D.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER GIGI
FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FKG Lt 2 KABAG TU FKG Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731 ext. 1308

Email: fkg@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : GSM6305B  Sistem Organ Dalam Tubuh II

Ruang : BFKG-1-1

Hari : Wednesday , Wednesday

Waktu : 08:00:00 - 10:00:00 10:00:00-12:00:00

Kelas : GSM6305B-01 (01)

Dosen : 3027 drg. Ferry Sandra, Ph.D.

NIDN-NIK Dosen : 0311037302-3027/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

08-03-2024
01:00

08-03-2024
02:00

1 040002300001 AGNES VALENCIA Hdr Hdr
2 040002300003 ALBERTUS CALVIN YUSUF Hdr Hdr
3 040002300004 ALEXANDRIA KLARENZA VICELLA HENDRAWAN Hdr Hdr
4 040002300005 ALYA MUTIARA SANTOSO Hdr Hdr
5 040002300006 ALYSHYA ZAFIRA AKMAL Hdr Hdr
6 040002300007 AMANDA KIRANA WIDYADANA Hdr Hdr
7 040002300008 AMANDA EMILIA PAJRI Hdr Hdr
8 040002300009 AMELIA VEGA YONISA Hdr Hdr
9 040002300010 ANDI MAGHFIRAH HAURA NURUL IZZAH MULYADI Hdr Hdr
10 040002300013 ANNISA AZIZA RAMADHANI Hdr Hdr
11 040002300014 ARIEL AGUNG PUTRA Hdr Hdr
12 040002300018 BENEDICTUS BILLY ANANDRA Hdr Hdr
13 040002300019 BILLY Hdr Hdr
14 040002300020 BIRGITTA SHANNON SALIM Hdr Hdr
15 040002300021 BRYAN CHRISTIAN Hdr Hdr
16 040002300022 BRYAN GARETH SUKATI BUJUNG Hdr Hdr



17 040002300023 BUNGA VIDINADIYA INAYAH Hdr Hdr
18 040002300024 CALLISTA DYSZA ZAHVANYYA WIBOWO Hdr Hdr
19 040002300027 CHAHNA ANANDITA Hdr Hdr
20 040002300028 CHO EUN JIN LIAN JASMINE Hdr Hdr
21 040002300029 CLARA FELICIA Hdr Hdr
22 040002300030 DANIAH WALID Hdr Hdr
23 040002300031 DAVID ZACHARIAH DANIEL Hdr Hdr
24 040002300032 DWI SHOOFI KAMILA Hdr Hdr
25 040002300033 DWI AMELIA RAHMADINA Hdr Hdr
26 040002300034 ESTEVANYA ARIFIN Hdr Hdr
27 040002300035 EUJENIA MARIANI FRISCELIA BORGIAS Hdr Hdr
28 040002300036 EUODIA EMILY ERNESTINA Hdr Hdr
29 040002300039 FELICIA CLARA Hdr Hdr
30 040002300040 FELICIA ARTIONO Hdr Hdr
31 040002300041 FIRDA PERMATA SARI Hdr Hdr
32 040002300042 FRIZZIO CAESAR GIORGIO WIHARDJA Hdr Hdr
33 040002300045 GITA CHRISTY SENDOH Hdr Hdr
34 040002300046 GRACIELLA JOSEPHINE GUANTORO Hdr Hdr
35 040002300047 HARDIYANTI SHEILA MEILANI Hdr Hdr
36 040002300048 HELENA KAYLA WONGSO Hdr Hdr
37 040002300049 HIBRIZI ALKAUTSAR SUMPENA Hdr Hdr
38 040002300050 HIDAFFIAH NURINTAN HARMAIN Hdr Hdr
39 040002300051 I MADE AL FARHAN Hdr Hdr
40 040002300052 JENNIFER LIU Hdr Hdr
41 040002300053 JENSEN JAMES LIPRI Hdr Hdr
42 040002300054 JESSELYN PRISCILIA Hdr Hdr
43 040002300055 JOSEPHINE THERESA SHARON Hdr Hdr
44 040002300056 JUNKO TACHIZAKI Hdr Hdr
45 040002300057 KAREN ANGELA WAIMAN Hdr Hdr
46 040002300058 KARINA NASYA AMORITA Hdr Hdr
47 040002300059 KAYLA NISA ARROSID Hdr Hdr
48 040002300060 KEISHA PUTRI HERMAYANA Hdr Hdr
49 040002300061 KELLY VALEN ZHUANG Hdr Hdr
50 040002300062 KEZIA MURIEL SIDHARTA Hdr Hdr
51 040002300063 KIMBERLEE WONG Hdr Hdr
52 040002300064 KRISTIA ADRIANI LIANG Hdr Hdr



53 040002300065 LORENZO JOSLIN WIDJAJA Hdr Hdr
54 040002300066 M FARIZI HARTANU Hdr Hdr
55 040002300067 MARIA SURVIYANTI PURNAMASARI Hdr Hdr
56 040002300068 MARIO PUTRA SUTIONO Hdr Hdr
57 040002300069 MARYAMAH ANGEL LIYU Hdr Hdr
58 040002300070 MICHELLE MARCELLINA Hdr Hdr
59 040002300071 MUHAMMAD FATHURRAHMAN Hdr Hdr
60 040002300072 MUHAMMAD RAFLI MANGULING Hdr Hdr
61 040002300075 NAIA PUTI AULIA Hdr Hdr
62 040002300076 NAILA SHABRINA Hdr Hdr
63 040002300079 NATALI CAMELIA PUTRI Hdr Hdr
64 040002300080 NATASHA CHRISTY Hdr Hdr
65 040002300085 NURLAELA SITTI AISYAH Hdr Hdr
66 040002300086 NURUL FITRI MAHDIANA Hdr Hdr
67 040002300087 NURUL AULIA AZ ZAHRA Hdr Hdr

Jumlah Hadir 67 67

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 14-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3027 drg. Ferry Sandra, Ph.D.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : GSM6305B-Sistem Organ Dalam Tubuh II

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 3027 drg. Ferry Sandra, Ph.D.

NIDN-NIK : 0311037302-3027/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Quiz 1 Tugas Diskusi dan Seminar Praktikum Ujian Akhir
Module

Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 5.00 % Nilai 5.00 % Nilai 20.00 % Nilai 20.00
% Nilai 50.00

%

1 040002300046 GRACIELLA JOSEPHINE GUANTORO 86.00 4.30 85.00 4.25 85.00 17.00 71.00 14.20 88.00 44.00 83.75 A- Pass

2 040002300057 KAREN ANGELA WAIMAN 90.00 4.50 84.00 4.20 86.00 17.20 81.00 16.20 95.00 47.50 89.60 A Pass

3 040002300020 BIRGITTA SHANNON SALIM 85.00 4.25 88.00 4.40 85.00 17.00 70.00 14.00 87.00 43.50 83.15 A- Pass

4 040002300080 NATASHA CHRISTY 92.00 4.60 86.00 4.30 86.00 17.20 78.00 15.60 87.00 43.50 85.20 A Pass

5 040002300055 JOSEPHINE THERESA SHARON 85.00 4.25 84.00 4.20 84.00 16.80 79.00 15.80 87.00 43.50 84.55 A- Pass

6 040002300070 MICHELLE MARCELLINA 91.00 4.55 85.00 4.25 85.00 17.00 78.00 15.60 88.00 44.00 85.40 A Pass

7 040002300047 HARDIYANTI SHEILA MEILANI 95.00 4.75 85.00 4.25 83.00 16.60 74.00 14.80 72.00 36.00 76.40 B+ Pass

8 040002300087 NURUL AULIA AZ ZAHRA 76.00 3.80 83.00 4.15 85.00 17.00 63.00 12.60 0.01 0.01 37.56 E Fail

9 040002300037 EVELYN SHI 96.00 4.80 85.00 4.25 85.00 17.00 83.00 16.60 93.00 46.50 89.15 A Pass

10 040002300036 EUODIA EMILY ERNESTINA 97.00 4.85 84.00 4.20 83.00 16.60 73.00 14.60 75.00 37.50 77.75 B+ Pass

11 040002300085 NURLAELA SITTI AISYAH 94.00 4.70 83.00 4.15 85.00 17.00 75.00 15.00 88.00 44.00 84.85 A- Pass

12 040002300040 FELICIA ARTIONO 97.00 4.85 83.00 4.15 83.00 16.60 80.00 16.00 88.00 44.00 85.60 A Pass

13 040002300063 KIMBERLEE WONG 95.00 4.75 86.00 4.30 84.00 16.80 79.00 15.80 89.00 44.50 86.15 A Pass

14 040002300079 NATALI CAMELIA PUTRI 90.00 4.50 85.00 4.25 85.00 17.00 78.00 15.60 80.00 40.00 81.35 A- Pass

15 040002300067 MARIA SURVIYANTI PURNAMASARI 88.00 4.40 86.00 4.30 82.00 16.40 79.00 15.80 89.00 44.50 85.40 A Pass

16 040002300060 KEISHA PUTRI HERMAYANA 93.00 4.65 84.00 4.20 83.00 16.60 61.00 12.20 61.00 30.50 68.15 B Pass

17 040002300028 CHO EUN JIN LIAN JASMINE 96.00 4.80 83.00 4.15 86.00 17.20 77.00 15.40 81.00 40.50 82.05 A- Pass

18 040002300071 MUHAMMAD FATHURRAHMAN 95.00 4.75 85.00 4.25 86.00 17.20 76.00 15.20 88.00 44.00 85.40 A Pass

19 040002300022 BRYAN GARETH SUKATI BUJUNG 82.00 4.10 83.00 4.15 85.00 17.00 73.00 14.60 88.00 44.00 83.85 A- Pass

20 040002300041 FIRDA PERMATA SARI 89.00 4.45 82.00 4.10 83.00 16.60 68.00 13.60 59.00 29.50 68.25 B Pass

21 040002300025 CARISSA OLIVIA SYAHRUL 96.00 4.80 83.00 4.15 86.00 17.20 82.00 16.40 93.00 46.50 89.05 A Pass

22 040002300027 CHAHNA ANANDITA 88.00 4.40 83.00 4.15 85.00 17.00 65.00 13.00 56.00 28.00 66.55 B- Pass

23 040002300058 KARINA NASYA AMORITA 87.00 4.35 84.00 4.20 84.00 16.80 68.00 13.60 81.00 40.50 79.45 B+ Pass

24 040002300059 KAYLA NISA ARROSID 86.00 4.30 84.00 4.20 84.00 16.80 75.00 15.00 60.00 30.00 70.30 B Pass

25 040002300043 GHANIA SAQIBA ZULKARNAINI 92.00 4.60 85.00 4.25 83.00 16.60 78.00 15.60 95.00 47.50 88.55 A Pass



No NPM Nama Mahasiswa Quiz 1 Tugas Diskusi dan Seminar Praktikum Ujian Akhir
Module

Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 5.00 % Nilai 5.00 % Nilai 20.00 % Nilai 20.00% Nilai 50.00
%

26 040002300004 ALEXANDRIA KLARENZA VICELLA

HENDRAWAN

89.00 4.45 84.00 4.20 84.00 16.80 80.00 16.00 88.00 44.00 85.45 A Pass

27 040002300026 CATHERINE ANGGINA PAULIN 76.00 3.80 83.00 4.15 85.00 17.00 72.00 14.40 88.00 44.00 83.35 A- Pass

28 040002300031 DAVID ZACHARIAH DANIEL 75.00 3.75 83.00 4.15 85.00 17.00 75.00 15.00 88.00 44.00 83.90 A- Pass

29 040002300061 KELLY VALEN ZHUANG 98.00 4.90 86.00 4.30 83.00 16.60 77.00 15.40 92.00 46.00 87.20 A Pass

30 040002300072 MUHAMMAD RAFLI MANGULING 95.00 4.75 85.00 4.25 85.00 17.00 71.00 14.20 76.00 38.00 78.20 B+ Pass

31 040002300019 BILLY 86.00 4.30 82.00 4.10 85.00 17.00 75.00 15.00 87.00 43.50 83.90 A- Pass

32 040002300068 MARIO PUTRA SUTIONO 96.00 4.80 85.00 4.25 82.00 16.40 81.00 16.20 89.00 44.50 86.15 A Pass

33 040002300030 DANIAH WALID 91.00 4.55 83.00 4.15 85.00 17.00 78.00 15.60 63.00 31.50 72.80 B Pass

34 040002300039 FELICIA CLARA 90.00 4.50 84.00 4.20 83.00 16.60 80.00 16.00 81.00 40.50 81.80 A- Pass

35 040002300084 NURHAINI ISRA ALI 84.00 4.20 83.00 4.15 85.00 17.00 81.00 16.20 83.00 41.50 83.05 A- Pass

36 040002300003 ALBERTUS CALVIN YUSUF 92.00 4.60 84.00 4.20 84.00 16.80 78.00 15.60 73.00 36.50 77.70 B+ Pass

37 040002300054 JESSELYN PRISCILIA 89.00 4.45 83.00 4.15 82.00 16.40 78.00 15.60 84.00 42.00 82.60 A- Pass

38 040002300044 GILBERTHA DESMONDA GULO 82.00 4.10 85.00 4.25 83.00 16.60 74.00 14.80 85.00 42.50 82.25 A- Pass

39 040002300049 HIBRIZI ALKAUTSAR SUMPENA 90.00 4.50 81.00 4.05 83.00 16.60 80.00 16.00 87.00 43.50 84.65 A- Pass

40 040002300012 ANNEKE LULU QALLBI 92.00 4.60 83.00 4.15 84.00 16.80 78.00 15.60 85.00 42.50 83.65 A- Pass

41 040002300018 BENEDICTUS BILLY ANANDRA 89.00 4.45 88.00 4.40 87.00 17.40 80.00 16.00 85.00 42.50 84.75 A- Pass

42 040002300056 JUNKO TACHIZAKI 88.00 4.40 84.00 4.20 82.00 16.40 76.00 15.20 85.00 42.50 82.70 A- Pass

43 040002300038 FELICCA WIRAKUSUMA 93.00 4.65 84.00 4.20 83.00 16.60 56.00 11.20 0.01 0.01 36.66 E Fail

44 040002300002 AGNES GLORIA SALSALINA BR TARIGAN 98.00 4.90 82.00 4.10 84.00 16.80 72.00 14.40 83.00 41.50 81.70 A- Pass

45 040002300051 I MADE AL FARHAN 95.00 4.75 84.00 4.20 83.00 16.60 74.00 14.80 85.00 42.50 82.85 A- Pass

46 040002300082 NEVALDA DEVIANDRA NARESWARI 96.00 4.80 83.00 4.15 85.00 17.00 77.00 15.40 81.00 40.50 81.85 A- Pass

47 040002300083 NICHELLE KEISHA VALERIE K 92.00 4.60 83.00 4.15 85.00 17.00 77.00 15.40 88.00 44.00 85.15 A Pass

48 040002300086 NURUL FITRI MAHDIANA 92.00 4.60 83.00 4.15 85.00 17.00 69.00 13.80 64.00 32.00 71.55 B Pass

49 040002300048 HELENA KAYLA WONGSO 95.00 4.75 85.00 4.25 83.00 16.60 79.00 15.80 81.00 40.50 81.90 A- Pass

50 040002300014 ARIEL AGUNG PUTRA 91.00 4.55 73.00 3.65 84.00 16.80 67.00 13.40 85.00 42.50 80.90 A- Pass

51 040002300021 BRYAN CHRISTIAN 83.00 4.15 83.00 4.15 85.00 17.00 69.00 13.80 65.00 32.50 71.60 B Pass

52 040002300073 NABIELLA IYZA MARYUNI 87.00 4.35 85.00 4.25 85.00 17.00 71.00 14.20 87.00 43.50 83.30 A- Pass

53 040002300007 AMANDA KIRANA WIDYADANA 95.00 4.75 84.00 4.20 84.00 16.80 75.00 15.00 81.00 40.50 81.25 A- Pass

54 040002300033 DWI AMELIA RAHMADINA 88.00 4.40 84.00 4.20 86.00 17.20 74.00 14.80 85.00 42.50 83.10 A- Pass

55 040002300066 M FARIZI HARTANU 91.00 4.55 84.00 4.20 87.00 17.40 73.00 14.60 76.00 38.00 78.75 B+ Pass

56 040002300053 JENSEN JAMES LIPRI 88.00 4.40 83.00 4.15 83.00 16.60 77.00 15.40 65.00 32.50 73.05 B Pass

57 040002300052 JENNIFER LIU 97.00 4.85 84.00 4.20 83.00 16.60 77.00 15.40 91.00 45.50 86.55 A Pass

58 040002300029 CLARA FELICIA 92.00 4.60 83.00 4.15 86.00 17.20 78.00 15.60 91.00 45.50 87.05 A Pass

59 040002300035 EUJENIA MARIANI FRISCELIA BORGIAS 83.00 4.15 84.00 4.20 83.00 16.60 57.00 11.40 60.00 30.00 66.35 B- Pass



No NPM Nama Mahasiswa Quiz 1 Tugas Diskusi dan Seminar Praktikum Ujian Akhir
Module

Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 5.00 % Nilai 5.00 % Nilai 20.00 % Nilai 20.00% Nilai 50.00
%

60 040002300011 ANGELA RISMA PUTRI 80.00 4.00 84.00 4.20 84.00 16.80 72.00 14.40 87.00 43.50 82.90 A- Pass

61 040002300062 KEZIA MURIEL SIDHARTA 94.00 4.70 85.00 4.25 82.00 16.40 76.00 15.20 84.00 42.00 82.55 A- Pass

62 040002300075 NAIA PUTI AULIA 87.00 4.35 85.00 4.25 85.00 17.00 73.00 14.60 79.00 39.50 79.70 B+ Pass

63 040002300016 AURELLIA ZEA APRIARI 92.00 4.60 82.00 4.10 84.00 16.80 76.00 15.20 91.00 45.50 86.20 A Pass

64 040002300015 AURELIA CHAIRUNISHA IRAWAN PUTRI 85.00 4.25 87.00 4.35 84.00 16.80 75.00 15.00 69.00 34.50 74.90 B Pass

65 040002300005 ALYA MUTIARA SANTOSO 83.00 4.15 83.00 4.15 84.00 16.80 66.00 13.20 75.00 37.50 75.80 B+ Pass

66 040002300050 HIDAFFIAH NURINTAN HARMAIN 86.00 4.30 84.00 4.20 85.00 17.00 77.00 15.40 80.00 40.00 80.90 A- Pass

67 040002300077 NASYA NAFDI NADIRA 82.00 4.10 85.00 4.25 85.00 17.00 79.00 15.80 75.00 37.50 78.65 B+ Pass

68 040002300045 GITA CHRISTY SENDOH 87.00 4.35 85.00 4.25 85.00 17.00 78.00 15.60 77.00 38.50 79.70 B+ Pass

69 040002300009 AMELIA VEGA YONISA 85.00 4.25 84.00 4.20 84.00 16.80 77.00 15.40 88.00 44.00 84.65 A- Pass

70 040002300042 FRIZZIO CAESAR GIORGIO WIHARDJA 85.00 4.25 82.00 4.10 83.00 16.60 66.00 13.20 61.00 30.50 68.65 B Pass

71 040002300078 NASYWA NURUL CHAIRIA BATUBARA 95.00 4.75 85.00 4.25 85.00 17.00 76.00 15.20 84.00 42.00 83.20 A- Pass

72 040002300006 ALYSHYA ZAFIRA AKMAL 97.00 4.85 83.00 4.15 84.00 16.80 74.00 14.80 75.00 37.50 78.10 B+ Pass

73 040002300023 BUNGA VIDINADIYA INAYAH 80.00 4.00 83.00 4.15 85.00 17.00 77.00 15.40 93.00 46.50 87.05 A Pass

74 040002300013 ANNISA AZIZA RAMADHANI 98.00 4.90 71.00 3.55 84.00 16.80 56.00 11.20 0.01 0.01 36.46 E Fail

75 040002300008 AMANDA EMILIA PAJRI 86.00 4.30 83.00 4.15 84.00 16.80 63.00 12.60 63.00 31.50 69.35 B Pass

76 040002300076 NAILA SHABRINA 89.00 4.45 85.00 4.25 85.00 17.00 70.00 14.00 84.00 42.00 81.70 A- Pass

77 040002300017 BENEDICT THADIO PRIMARESTU 81.00 4.05 75.00 3.75 84.00 16.80 64.00 12.80 76.00 38.00 75.40 B+ Pass

78 040002300032 DWI SHOOFI KAMILA 96.00 4.80 83.00 4.15 85.00 17.00 67.00 13.40 60.00 30.00 69.35 B Pass

79 040002300024 CALLISTA DYSZA ZAHVANYYA WIBOWO 80.00 4.00 83.00 4.15 85.00 17.00 72.00 14.40 83.00 41.50 81.05 A- Pass

80 040002300065 LORENZO JOSLIN WIDJAJA 88.00 4.40 84.00 4.20 82.00 16.40 69.00 13.80 84.00 42.00 80.80 A- Pass

81 040002300034 ESTEVANYA ARIFIN 95.00 4.75 84.00 4.20 85.00 17.00 77.00 15.40 89.00 44.50 85.85 A Pass

82 040002300064 KRISTIA ADRIANI LIANG 92.00 4.60 85.00 4.25 85.00 17.00 79.00 15.80 92.00 46.00 87.65 A Pass

83 040002300001 AGNES VALENCIA 98.00 4.90 83.00 4.15 84.00 16.80 77.00 15.40 88.00 44.00 85.25 A Pass

84 040002300074 NADYA SOMPOTAN 88.00 4.40 85.00 4.25 85.00 17.00 73.00 14.60 67.00 33.50 73.75 B Pass

85 040002300069 MARYAMAH ANGEL LIYU 97.00 4.85 84.00 4.20 74.00 14.80 69.00 13.80 87.00 43.50 81.15 A- Pass

86 040002300010 ANDI MAGHFIRAH HAURA NURUL IZZAH

MULYADI

85.00 4.25 82.00 4.10 84.00 16.80 75.00 15.00 81.00 40.50 80.65 A- Pass

87 040002300081 NAYLA TYASNI SHARAPOVA 81.00 4.05 83.00 4.15 85.00 17.00 64.00 12.80 81.00 40.50 78.50 B+ Pass

Keterangan:



Range Nilai Angka Nilai Huruf

85.00 - 100.00 A

85.00 - 100.00 A

85.00 - 100.00 A

80.00 - 84.99 A-

80.00 - 84.99 A-

80.00 - 84.99 A-

75.00 - 79.99 B+

75.00 - 79.99 B+

75.00 - 79.99 B+

68.00 - 74.99 B

68.00 - 74.99 B

68.00 - 74.99 B

65.00 - 67.99 B-

65.00 - 67.99 B-

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

62.00 - 64.99 C+

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

56.00 - 61.99 C

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D

45.00 - 55.99 D

45.00 - 55.99 D


